Rubro de Ingresas

Impuestos
Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Soclal

Contribucicnes de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamienlos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de

Serviclos y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaclones, Convenlos, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferancias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubllaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

=== -]

0

89,095,000
0

Cuenta Publica 2021

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANDS MICHOACAN
Estado Analitico de Ingresos

Del 1.de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Amplidciones y
Reducciones

(2)
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0

10,677,859
0

Ingreso
Maodificado
(3=1+2)
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0

99,772,859

0
0

Devengado

(4)
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0

89,095,000
0

Recaudado

(5)
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0]

89,095,000
0

Diferencia

(6=5-1)
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Total

89,095,000

10,677,859

99,772,859

89,095,000

89,095,000

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ing del Poder Ej Ivo Federal o Estatal y de los Municiplos
Impuestos
Cuolas y Aporiaciones de Seguridad Social
Contribuclones de Mejoras

Derachos

Productos

Aprovechamientos

Particip Aportaci G ios, Incantivos Deri

de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pansiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Pablicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramuniclipal, asf
como de las Empresas Productivas de] Estado

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de
Servicios y Olros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ir derivados de financlamiant

Estimado

(1)

o o o o o o o

89,096,000

Ampliacionesyy
Reducciones

(2)

S _©O o o o o o

10,677,859

Ingreso
Madificado

(3=1+2)

o o o 0 o o o

o

98,772,859

Ingresos excedentes'

Devengado

(4)

o o 0o o ©c o o

89,095,000

—
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MICHOACAN

Recaudado

(5)

o o o o o o o

89,095,000

Diferencia

(6=5-1)

S o o o o o o




Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

89,005,000

10,677,859

99,772,859

89,095,000

89,095,000

Ingresos excedentes




